АДМИНИСТРАЦИЯ
НО ВОВАРШАВСКОГО  ГОРОД СКО ГО П ОСЕЛЕНИЯ

НО ВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦ ИПА ЛЬ НОГО РАЙОН А
ОМСКОЙ ОБ ЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024                                                                                                                  №272-п

р.п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление
Администрации Нововаршавского городского
поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области от 18.11.2022 № 269-п
«Об утверждении Правил землепользования и
застройки Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской
области»

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки

Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области,
 п о с т а н о в л я ю:

1. «Карту градостроительного зонирования территории Нововаршавского
городского поселения Нововаршавского района Омской области» и «Карту зон с особыми
условиями использования территории Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского района Омской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном
сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                                             В.А. Лапоногов